²⁶⁶ (f. 442) feria III; ²⁶⁷ (f. 443) feria IV; ²⁶⁸ (f. 444) feria V; ²⁶⁹ (f. 444^v) feria VI; ²⁷⁰ (f. 445^v) sabbato; ²⁷¹ (f. 446^v) dominica II post exaltationem s. crucis; ²⁷² (f. 447^v) die 24 septembris (in mg. feria II), ss. Mamantis et Philoctemonis, nec non Symeonis stylitae; ²⁷³ (f. 448^v) die 25 iunii (in mg. feria III), ss. Febroniae virginis atque Marinae et sociarum eius; ²⁷⁴ (f. 449) feria IV; ²⁷⁵ (f. 449^v) die 2 septembris (in mg. feria V), ss. Anthymi episcopi et Irenaei; ²⁷⁶ (f. 450^v) feria VI; ²⁷⁷ (f. 451) die 1 yahki (in mg. sabbato), s. Georgii militum ducis; ²⁷⁸ (f. 452) die 3 meheki (in mg. dominica III), festum s. crucis in monte Varag; ²⁷⁹ (f. 452^v) die 17 yareg (in mg. feria II), s. Davidis qui in (urbe) Dvin interfectus est; textus, qui abrupte desinit in ipso f. 452^v, continuatur f. 524, fasciculo XII foliorum (ff. 524-535) ex longo a glutinatore in fine codicis composito; ²⁸⁰ (f. 524^v) die 20 septembris (in mg. feria III), ss. Eustratii, uxoris eius et duorum filiorum, nec non ss. virginum Hermiones et Nectarinae; ²⁸¹ (f. 525) feria IV; ²⁸² (f. 526) die 1 yahki (in mg. feria V), ss. principum Isaac et Hamazasp; ²⁸³ (f. 527) feria VI; ²⁸⁴ (f. 527^v) die 2 yahki (in mg. sabbato), LXXII discipulorum; ²⁸⁵ (f. 528^v) dominica IV; ²⁸⁶ (f. 529^v) die 2 septembris (in mg. feria II), ss. Phocae episcopi et Irenaei successoris apostolorum; ²⁸⁷ (f. 530^v) die 20 septembris (*sic*, in mg. feria III), ss. Theclae et Barbarae virginum, atque Demetrii martyris, qui consummatus est Thessalonicae; ²⁸⁸ (f. 531) feria IV; ²⁸⁹ (f. 532) die 27 iulii (in mg. feria V), ss. Pantaleonis medici et Hermolai presbyteri, nec non Euphrasiae virginis ac sociarum eius; ²⁹⁰ (f. 532^v) feria VI; ²⁹¹ (f. 533^v) die 2<7> septembris (in mg. sabbato), ss. Callistrati et XLIX martyrum, qui cum eo occisi sunt; ²⁹² (f. 534^v) die 3 (in mg. 10) mareri, inventio s. crucis; ²⁹³ (f. 535) die 30 septembris (in mg. feria II), inventio reliquiarum s. Gregorii (patriarchae Albanorum), nec non s. patris Thattuli et Vari et Thomae; ²⁹⁴ (f. 535^v) die 20 iulii (in mg. feria III), ss. Vari, Antonii, Thomae, Chronidis et septem <χοροφάγων>, textus continuatur f. 453; ²⁹⁵ (f. 453^v) feria IV; ²⁹⁶ (f. 454) die 1 octobris (in mg. feria V), ss. Ananiae apostoli et XII doctorum; ²⁹⁷ (f. 455) feria VI; ²⁹⁸ (f. 456) die 10 septembris (in mg. sabbato), ss. Matthiae, Barnabae, Philippi, Silae, Silvani, Timothei et Titi, conlaboratorum (Pauli); ²⁹⁹ (f. 457) dominica VI; ³⁰⁰ (f. 458) die 5 octobris (in mg. feria II), ss. Luciani episcopi et Ioseph « patris Dei », atque Ioseph Arimathiae et mulierum *μυροφόρων*; ³⁰¹ (f. 458^v) die 9 octobris (in mg. feria III), ss. Theodreti presbyteri et Zenonis militis, nec non Macarii, Eudoxii et Romuli; ³⁰² (f. 459^v) feria IV; ³⁰³ (f. 460) die 20 octobris (in mg. feria V), ss. decem millium et ducentorum Aretheitarum martyrum; ³⁰⁴ (f. 460^v) feria VI; ³⁰⁵ (f. 461^v) die 5 octobris (in mg. sabbato), ss. Demetrii et Basillii presbyteri Amaseae; ³⁰⁶ (f. 462) dominica VII; ³⁰⁷ (f. 463) die 2 octobris (in mg. feria II), ss. Anastasii presbyteri et Vari, nec non consummatio Theodoritae et filiorum eius; ³⁰⁸ (f. 464) die 20 octobris (in mg. feria III), ss. Hyperici et sociorum eius, qui Samosatae consummati sunt; ³⁰⁹ (f. 464^v) feria IV; ³¹⁰ (f. 465) die 8 octobris (in mg. feria V), ss. Severiani, Sebasteni et Babylae episcopi atque LXXXIV discipulorum <eius>; ³¹¹ (f. 466) feria VI; ³¹² (f. 466^v) die 9 octobris (in mg. sabbato), ss. Barlaam